
Stránka 1 z 1 
 

 Na padesátém 81 
 100 82 Praha 10 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 11 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI A ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM 

„POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SPRÁVY A ROZVOJE INFORMAČNÍHO SYSTÉMU ZÁKLADNÍ REGISTR OSOB - ROS“ 

 

ZADAVATEL:  Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlem:   Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČO:    000 25 593 

 
Zadavatel tímto poskytuje dodatečné informace č. 11 k zadávací dokumentaci a zadávacím podmínkám nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Poskytování služeb 

správy a rozvoje informačního systému základní registr osob - ROS“, zadávané dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), a to na 

základě předchozí žádosti uchazeče, která byla doručena dne 01. 09. 2016 prostřednictvím e-mailu. 

 

Dotaz k zadávacím podmínkám: Odpověď zadavatele: 

Uchazeč nikde v poskytnuté dokumentaci nenašel jasně specifikováno, 

jakým způsobem má být vyřešen aplikační a infrastrukturní monitoring. 

Některé části ZD uchazeče navádějí na to, že monitoring bude poskytnut 

zadavatelem a uchazeč se tedy táže zadavatele, zda je jeho domněnka 

pravdivá. Pokud ano, uchazeč žádá zadavatele, aby popsal veškeré 

monitorovací systémy, které chce takto poskytnout novému uchazeči a 

jakým způsobem tyto nástroje poskytne (jako například vzdálený přístup).  

Zadavatel v zadávací dokumentaci (příloha č. 4 zadávací dokumentace na straně 3 a 

dále) požaduje po dodavateli kompletní aplikační a infrastrukturní monitoring. 

Zadavatel má pro tyto účely k dispozici licence k SW HP SIM a HP Sitescope, které 

dodavatel může využít k monitorování prostředí a k zajištění dohodnutých SLA. 

Dodavatel může k naplnění SLA využít i vlastní nástroje.  

 

 

 


		2016-09-06T15:08:33+0200
	Mgr. Kamil Vařeka




